
3-комн. кв., 150.0 м²,
этаж 8/18

г Москва, ул Новочерёмушкинская, д 44 к 3

150 000 ₽ 1 000 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Сдаю на длительный срок 3-х комнатную квартиру в ЖК "Адмирал". В квартире выполнен
прекрасный качественный ремонт из натуральных материалов (паркет на полу, итальянская
мебель). Квартира полностью меблирована и укомплектована всей необходимой мебелью и
техникой. По планировке: холл, гостиная комната, совмещенная с кухней, две спальные
комнаты, два санузла, гардеробные. Сдаем от года. Желательно без животных. В подъезде
консьерж, охрана, подземная парковка, закрытый двор. В шаговой доступности метро.
Прекрасные школы в районе (китайская, гимназия, британская и еврейская). Развитая
инфраструктура района. Оперативный показ!

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Район города Черемушки
Улица Новочерёмушкинская улица
Дом 44
Строение к 3



Об объекте

Комнат 3
Площадь общая, м² 150.0
Жилая 110.0
Кухня 15.0
Телефон Да
Окна выходят Во двор
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 44
Тип здания Кирпично-монолитный
Ремонт Дизайнерский



Стоянка Подземная
Свойства Мебель, Мебель на кухне, Стиральная машина,

Холодильник, Телевизор, Интернет, Кондиционер,
Ванна, Душевая кабина, Посудомоечная машина

Условия продажи

Тип сделки Аренда
Цена 150 000 ₽
Цена за м2 1 000 ₽
Срок сдачи Длительный
Период оплаты Не выбрано




